PAGE

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 12.02.2015 № 6
Об организации внутреннего финансового

контроля    и    внутреннего   финансового

аудита   в    Финансовом    управлении

Администрации    муниципального

образования   «Демидовский район»

Смоленской     области

	В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования   «Демидовский район» Смоленской  области  от  10.02.2015 № 57 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями)  средств,  главными администраторами (администраторами) доходов, главными администраторами (администраторами) источников финансирования   дефицита   бюджетов муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и  Демидовского    городского  поселения Демидовского района Смоленской области внутреннего  финансового  контроля  и внутреннего   финансового  аудита» (далее – постановление от 10.02.2015 № 57), в целях организации работы по внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту в Финансовом управлении Администрации муниципального образования   «Демидовский район» Смоленской  области   (далее – Финансовое управление)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю начальника Финансового управления Лабовкиной И.Н.:
а) осуществлять внутренний финансовый контроль в курируемых отделах  Финансового управления (бюджетный отдел, отдел доходов и производственной сферы) в соответствии с порядком, утвержденным постановлением от 10.02.2015 №57;

б) организовать работу по внутреннему финансовому аудиту в соответствии с разделом 4 порядка, утвержденного постановлением от 10.02.2015 № 57.

2. Начальникам отделов Финансового управления (Вольская В.С., Хромых О.Г., Костючкова Л.И., Давиденко С.В.) организовать в своих отделах внутренний
финансовый контроль в соответствии с порядком, утвержденным постановлением от 10.02.2015 № 57.

 Начальник    Финансового   управления
Администрации          муниципального

образования  «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                       Н.П. Козлова